令和６年６月２１日

関 係 各 位

医学系研究科長

野出 孝一

学位論文提出資格要件としての外国語試験の実施について

このことについて、論文博士（乙）申請者のための外国語試験を下記のとお

り実施しますので、お知らせします。

記

１．受験願の配付

令和６年７月１０日（水）～

２．出願期間

令和６年７月１７日（水）～ 令和６年７月３１日（金）

受付時間：８：３０～１８：００（※出願期間最終日は１７：００まで）

土・日・祝日は受付を行いません。

３．受験願の配付及び提出先

学生課 大学院教育主担当

４．試験の日時

令和６年８月２０日（火） １０時３０分～１２時００分

※試験開始２０分前までに校舎講義棟入口で受付をしてください。

５．試験会場

校舎講義棟